
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

120 Katedra organické a bioorganické
chemie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

10.11.2022
31.12.2022

DIČ:
00216208

Fisher Scientific, spol. s r.o.

Objednáváme u vás laboratorní materiál dle přiložené
nabídky č.NP220-08603.
Děkujeme.

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

45539928

Příkazem

Průmyslová 387
PARDUBICE53003

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

76 960,94 CZK

Datum vystavení: 27.10.2022
 Astapenková Ivana

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

76 960,94 CZK

CZ00216208

Kuneš Jiří doc. PharmDr. CSc.
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

dodavatel

CZ45539928

FaF UK HK

2221200288

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika



Nabídka č.NP220-08603
 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Průmyslová 387
530 03 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odběratel:

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5
110 00 Praha

IČ: 00216208   DIČ: CZ00216208

Univerzita Karlova
Farmaceutická fakulta v HK, Katedra organické a
bioorganické chemie
Akademika Heyrovského 1203
500 05 Hradec Králové

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:

Doc. PharmDr. Jiří Kuneš, CSc. 
Farmaceutická fakulta v HK, Katedra 

organické a bioorganické chemie 
XXX

fax:
mobil:  XXX

Zakázka: ZP220-13625
Poptávka:
Poptávka odběratele:

Vystavil:
Telefon:
Datum:
Platnost do:

XXX
 XXX

 26.10.2022 
26.11.2022

Vážený pane docente,
na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží. 

V cenovém přehledu je již obsažena sleva na tuto zakázku.

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
1634-0082 Vložka pl.29/32-j.14/23, 8128 21%
1633-9088 Vložka plášť NZ29/32 - jádro NZ45/40, 8127 21%
1633-9080 Vložka pl.29/32-j.60/46, 8127 21%
1332-0102 Baňka kulaté dno, NZ 29/32 100ml, 8004 21%
1332-0500 Baňka s kulatým dnem NZ 29/32 500ml, 8004 21%
2540-0405 vialky šroubovací ND13, 4 ml (45x14,7mm), čiré sklo,

balení 100 ks
21%

2542-0450 uzávěr PP černý pro šr. vialky ND13, bez otvoru, butyl
červ./PTFE šedý, 100 ks

21%

1530-0201 Lahvička 20 ml se závitem ND24, čiré sklo, 100 ks v
balení

21%

1530-9786 Uzávěr šroubový pro hrdlo ND24, PP, balení 100 ks 21%
2114-0710 Hadice silikonová 7/10mm 21%
2118-0816 Hadice vakuová silikonová 8/16mm 21%
9995-6170 Stopcock, straight bore with PTFE plug, NS 14,5, bore

4,0 mm, bal. 10 ks
21%

2105-6001 Parafilm 50mm x 75m 21%
0111-0192 Brýle UVEX 9169, čiré, možno přes dioptrické brýle 21%
1452-0050 Vážící lžička skleněná, 3 ml, délka 82 mm 21%
1991-2101 Lodička navažovací porcelánová 23x53mm, 10 ks 21%
2106-0021 Podstavec korkový pro baňku 100 ml 21%
2106-0024 Podstavec korkový pro baňku 250-500 ml 21%
2106-0026 Podstavec korkový pro baňku 500 až 1000 ml 21%
9994-6246 Stříkačka dávkovací, 1 ml, sterilní, 100ks/bal 21%
4011-0018 Stříkačky PP, sterilní, 10ml, 100ks, bez jehly 21%

USR0004 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 26.10.2022 11:53:06      Strana 1/2



Nabídka č.NP220-08603

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
4011-0020 Stříkačky PP, sterilní, 20ml, 100ks, bez jehly 21%
4011-0024 Stříkačky PP, sterilní, 50ml, 30ks, bez jehly 21%
4011-0919 Jehla sterilní, 120 x 0,8 mm, zelená, 100 ks 21%
4011-0910 Jehla sterilní, 40 x 0,9 mm, žlutá, 100 ks 21%
7032-9755 Čidlo TE-K ponor/vpich, ohebné,-200/+1000 21%
1638-3050 Nástavec s trubičkou a kohoutem j.14/23, 8134 21%
1638-3080 Nástavec s trubičkou a kohoutem j.29/32, 8134 21%
1515-9081 Kohout 29/32 k lahvi Woulf, pro obj. 10, 15 a 20 l 21%
2104-7603 Klema na zábrus 14/23

Minimální množství pro objednání je po 10 ks.
21%

2104-7604 Klema na zábrus 19/26
Minimální množství pro objednání je po 10 ks.

21%

2104-7606 Klema na zábrus 29/32 POM červená
Minimální množství pro objednání je po 10 ks.

21%

Celkem bez DPH: 63 604,08 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 63 604,08 13 356,86

Celkem s DPH: 76 960,94  CZK

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 14 dní.

Dodací lhůta: viz. přiložená tabulka skladových zásob k 26.10.2022.
Dodací lhůta je orientační je závislá na skladových zásobách výrobce.

Dodatek k termínu dodání: Uvedena je běžná dodací lhůta platná za normálních okolností. Kvůli současné situaci s
koronavirem si však vyhrazujeme právo na prodloužení termínu dodání v závislosti na skladových zásobách výrobce a výrobě
produktů jako takových. Děkujeme za pochopení.

Manipulační poplatek (Balné a dopravné): 180 Kč bez DPH při objednávce do 5000 Kč bez DPH. Při objednávce nad 5000
Kč bez DPH je balné a dopravné zdarma.

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce!

1. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel“) jsou všeobecné obchodní
podmínky společnosti Dodavatele publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.
2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem způsobem a za podmínek
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v
důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby.
4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané
Dodavatelem příslušným exportním zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti zahraničním
korupčním praktikám nebo zákonům proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále
prodává v rámci ČR nebo vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit
nejpozději v rámci odesílané Objednávky.
5. POZOR Vzhledem k současné situaci, kdy následkem pandemie COVID-19 dochází k prudkým a neočekávaným výpadkům v
dodávkách různých surovin, může dojít k výraznému posunu uvedené dodací lhůty u některých položek. V takovém případě
Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou posunem termínu dodání.

USR0004 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 26.10.2022 11:53:06      Strana 2/2


